Anexo

Numero: 1F-2019-66909691-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EXPEDIENTE N° 1798752/2018

Partes Signatarias: SINDICATO OBREROS Y EMPLEADOS DE ESTACIONES DE SERVICIO Y G.N.C.,, GARAGES, PLAYAS DE
ESTACIONAMIENTO Y LAVADEROS (SOESGYPE) , la FEDERACION DE OBREROS Y EMPLEADOS DE ESTACIONES DE SERVICIO,
GARAGES, PLAYAS DE ESTACIONAMIENTO,LAVADEROS DE AUTOS Y GOMERIAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (FOESGRA) c/

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 24 de Julio de 2019

CAMARA ARGENTINA DE LAVADEROS AUTOMATICOS Y MANUALES DE AUTOMOTORES (CALAMA)

CCT N° 427/05

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2018

$ 15.077,87

$ 45.233,61

01/10/2018

$ 15.763,45

$ 47.290,35
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Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo
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