

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Año de la Exportación

Anexo

BT/	
Número:	٠
Tunition o.	٠
I TOTALLE OF	٠.

Referencia: EXPEDIENTE Nº 1798752/2018

Partes Signatarias: SINDICATO OBREROS Y EMPLEADOS DE ESTACIONES DE SERVICIO Y G.N.C., GARAGES, PLAYAS DE ESTACIONAMIENTO Y LAVADEROS (SOESGYPE), la FEDERACION DE OBREROS Y EMPLEADOS DE ESTACIONES DE SERVICIO, GARAGES, PLAYAS DE ESTACIONAMIENTO, LAVADEROS DE AUTOS Y GOMERIAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (FOESGRA) c/CAMARA ARGENTINA DE LAVADEROS AUTOMATICOS Y MANUALES DE AUTOMOTORES (CALAMA)

CCT Nº 427/05

Fecha de	entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
	01/04/2018	\$ 15.077,87	\$ 45.233,61
	01/10/2018	\$ 15.763,45	\$ 47.290,35